
Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

OZNÁMENI O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 8. 7. 2015 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku 3. odst. 3 písm. c) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu rozhodla Rada 

města na své 16. schůzi dne 15.7.2015 tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: „Mobilní hlasové a datové služby, služby operátora fixních 
telefonních linek pro město Břeclav" 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: Město Břeclav 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
IČ: 00283061 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: Nám Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 25788001 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 64949681 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma: 02 Czech Republic a.s. 
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
Právní forma: akciová společnost 
IČ: 6193336 



3. SEZNAM NABÍDEK, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Hodnotící komise nevyřadila žádnou nabídku. 

4. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která byla 
v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich stupně 
významu - váhy): 

1. Celková nabídková cena včetně DPH 90% 
2. Celková výše budgetu 10% 

Hodnocení kritéria Celková nabídková cena bez DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadí 

1. 

2. 

3. 

název dodavatele 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Nám. Junkových 2, 155 00 
Praha 5, 

T-Mobile Czech Republic 
a.s.Tomíčkova 2144/1, 149 00 
Praha 4 

0 2 Czech Republic a.s. Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 

IČ dodavatele 

25788001 

64949681 

6193336 

Nabídková cena (Kč) 
bez DPH 

458.983,20 

413.917,20 

517.248,00 

Počet bodů 

81,16 

90 

72,02 

Hodnocení kritéria Celková výše budgetu 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídky budgetů (pořadí je 
uvedeno podle pořadového čísla nabídky 

Pořadí 

1. 

2. 

3. 

název dodavatele 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Nám. Junkových 2, 155 00 
Praha 5, 

T-Mobile Czech Republic 
a.s.Tomíčkova 2144/1, 149 00 
Praha 4 

0 2 Czech Republic a.s. Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 

IČ dodavatele 

25788001 

64949681 

6193336 

Celková výše budgetu 
(Kč) bez DPH 

30.000 

41322,31 

16.528,93 

Počet bodů 

7,26 

10 

4 



5. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

1. pořadí 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

2. pořadí 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

3. pořadí 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 

Vodafone Czech Republic a.s. 
Nám. Junkových 2, 155 00 Praha 5 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

6. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče č.3, a to T-Mobile Czech Republic a.s. Nám. 
Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 64949681, která získala nejvyšší počet hodnotících bodů. 
O výběru této nabídky rozhodla zejména výše uchazečem nabízená celková cena. 

V Břeclavi dne 16.7.2015 
MEST0 BŘECLAV 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 


